PET'MCTBHP HA 3BEMHUTE PABOTHU

O6GekT: .Kopekuus Ha ueHTpanHo aepe Ha ceno Moneto, NPEMUHaBAaLLO0 YCNpeaHo u
HenocpeacTeeHo A0 NbT ceno lMNoneto — ceno Bpexanu', O6wmHa CumuTAun

No Ha XKM. Xop. p-e | Fuacun | Fuakon | Vracwn Vuakon
npodcun m m2 m2 m3 m3

0 0,00 18,67 1,44 0,00 0,00
20,76 20,76 18,38 3,96 384,58 56,05

37,67 16,91 23,07 1,62 350,46 47,18

54,45 16,78 28,57 1,24 433,26 24,00
80,02 25,57 10,16 8,74 495,16 | 127,59

109,50 29,48 24,45 2,40 510,15 | 164,20

134,94 25,44 19,34 3,20 557,01 71,23

160,01 25,07 20,27 3,96 496,51 89,75

180,01 20,00 17,74 2,74 380,10 67,00

212,37 32,36 23,66 1,22 669,85 64,07

256,07 43,70 34,22 1,34 1264,68 | 5594

280,01 23,94 20,90 1,60 659,79 35,19

300,01 20,00 11,42 2,87 323,20 44,70
320,01 20,00 34,73 0,00 461,50 28,70

—hd—k-—&—l-‘
T N ) s e e =) e R 2 A EN Y [N S

340,01 20,00 24,92 1,42 596,50 14,20

340,01 7582,75 889,81



